CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA 357

M I N A S    G E R A I S

PORTARIA Nº 353/2024

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas
atribuições legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município

R E S O L V E:

conceder,  a  partir  de  13/01/2025,  licença sem vencimento,  pelo
prazo  máximo  de  até  2(dois)  anos,  ao  servidor  MARCOS  CORREA  DE  SOUZA,
matrícula nº 308-5, ocupante do cargo efetivo de Motorista Oficial do Legislativo V, nos
termos do artigo 102 da Lei nº 494/74 e do Parecer Jurídico nº 164/2024 da Assessoria
Técnica desta Casa.

Câmara Municipal de Ipatinga, 30 de dezembro de 2024.

Werley Glicério Furbino Araujo Ney Robson Ribeiro
     PRESIDENTE VICE-PRESIDENTE

Mariene Patrícia Rodrigues Nivaldo Antônio da Silva
1° SECRETÁRIA   2° SECRETÁRIO

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 31 dez 2024 às 19:35
Identificador: 6198065095ecd2cccb0e2499969270f83a4b8ad9bff79e722

Página de assinaturas

Werley Araujo Nivaldo Silva
007.634.156-93 975.944.236-15

Signatário Signatário

Ney Ribeiro
566.114.806-25

Signatário

HISTÓRICO

30 dez 2024
21:08:28

Gerencia de Pessoal criou este documento. ( Email: gerencia.pessoal@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF:
044.275.146-00 )

30 dez 2024
21:15:23

Werley Glicerio Furbino de Araujo (Email: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)
assinou este documento por meio do IP 38.156.0.65 localizado em Ipatinga - Minas Gerais - Brazil

30 dez 2024
21:20:33

Nivaldo Antônio da Silva  (Email: ver.nivaldo@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 975.944.236-15) visualizou
este documento por meio do IP 152.255.97.5 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

30 dez 2024
21:20:41

Nivaldo Antônio da Silva  (Email: ver.nivaldo@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 975.944.236-15) assinou este
documento por meio do IP 152.255.97.5 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

31 dez 2024
19:34:56

Ney Robson Ribeiro (Email: ver.ney@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 566.114.806-25) visualizou este
documento por meio do IP 177.185.118.163 localizado em Raul Soares - Minas Gerais - Brazil

31 dez 2024
19:35:18

Ney Robson Ribeiro (Email: ver.ney@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 566.114.806-25) assinou este
documento por meio do IP 177.185.118.163 localizado em Raul Soares - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original cf0b9c2e1a700a8a8ec7135cd407c1c7a900b43fa42905575c16de21aa2b499c

https://valida.ae/6198065095ecd2cccb0e2499969270f83a4b8ad9bff79e722

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/6198065095ecd2cccb0e2499969270f83a4b8ad9bff79e722
https://valida.ae/6198065095ecd2cccb0e2499969270f83a4b8ad9bff79e722